
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 34( , DE 05 DE ABRIL DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça FREDERICO
MEINBERG CEROY para compor a
Comissão de Proteção dos Dados Pessoais,
ficando dispensado, partir de 9 de abril de
2018, do exercício de suas atividades na 2a

Promotoria de Justiça Criminal de Santa
Maria.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, a-

••

Co-4
CONSIDERANDO o disposto na Portaria Normativa 512, de 20 de novembro

de 2017

CD

ir7

CD

—7

Ci—
.,
'7 4 M

•c:c

Art. 1° Designar romotor de Justiça FREDERICO MEINBERG CEROY r-r)

RESOLVE:

para compor a Comissão de

de abril de 2018, de suas ativi

Dê-se ciência, cum e e uique-se.

G: \Portrtf \PORTARIAS 2018 \Designa o Dr. Frederico Ceroy para a Comissão Proteção dos Dados Pessoais.doc

dos Dados Pessoais, ficando dispensado, a partir de

a Promotoria de Justiça Criminal de Santa Maria.

SSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.258, 09 DE ABRIL DE 2018.


